## GO.WEB.ID

## Sambang Bhabikamtibmas Desa Rengasdengklok Selatan Berikan Himbauan Kamtibmas Kepada Warga

Kota Bogor - KOTABOGOR.GO.WEB.ID

May 28, 2024 - 15:25



Polres Karawang Polda Jabar - Anggota Bhabinkamtibmas Desa Rengasdengklok Selatan Bripka Syarif Usman S.H, Polsek Rengasdengklok Polres Karawang Polda Jabar Melaksanakan sambang warga Kegiatan Sambang warga merupakan tugas rutin yang harus dilakukan Oleh Setiap anggota Bhabinkamtibmas, Seperti yang dilakukan oleh anggota Bhabinkantibmas Desa Rengasdengklok Selatan Kec. Rengasdengklok Kab. Karawang

"Sambang warga kali ini, anggota Bhabinkamtibmas Desa Rengasdengklok Selatan Bripka Syarif Usman S.H, melaksanakan Sambang dan silaturrahmi serta sekaligus memberikan Himbauan Kamtibmas Kepada Bapak ASMA. SP.d. yang menjabat Sebagai Kepala Sekolah SMPN 1 Rengasdengklok desa Rengasdengklok Selatan Kec. Rengasdengklok Kab. Karawang, Selasa (28/05/2024).pukul 10.00 Wib

"Kapolres Karawang Polda Jabar, AKBP Wirdhanto Hadicaksono.S.IK.,M.Si, Melalui Kapolsek Rengasdengklok Akp H.Edi Karyadi S.H. menjelaskan,

"Kegiatan Sambang warga harus sering dilaksanakan oleh setiap anggota Bhabinkantibmas, sehingga sekecil apapun informasi di masyarakat desa binaanya dapat diketahui", Kata Kapolsek Rengasdengklok Akp Edi Karyadi. Pada Selasa, (28/05/2024).

"Dengan cara sambang warga seperti ini nantinya akan lebih dekat hubungan antara Bhabinkamtibmas dengan masyarakat desa binaannya, sekaligus dapat mendengarkan keluhan dan Curhatan warga nya", pungkas nya

Polres Karawang AKBP Wirdhanto Hadicaksono